
Gluten Free, ZERO Added Sugar, 

LICKS
A decadent treat that’s better for you.
Always indulgent, our Licks are made with the finest Australian dairy, are all natural, gluten free
and the best bit… ZERO added sugar! Treat your tastebuds to smooth and creamy deliciousness. It
will be #loveatfirstLICK



Shelf life: 24 months 
Pack size: 4 x 80ml

Shelf life: 24 months 
Pack size: 4 x 80ml

Keep frozen. Store at or below -18 ° C Keep frozen. Store at or below -18 ° C

Rich Chocolate Vanilla Dipped

CONTACTS
Marketing
Sales
Orders
General enquiries
twistedhealthytreats.com.au
Twisted Healthy Treats 2&3/55 Lancaster St Ingleburn NSW 2565

naomi@twistedhealthytreats.com.au
cass@twistedhealthytreats.com.au

orders@twistedhealthytreats.com.au
hello@twistedhealthytreats.com.au

Naomi Markham
Cass Spies

Emily Sloan

twistedhealthytreats
ALL NATURAL

INGREDIENTS

ALLERGEN ADVICE
CONTAINS MILK. NUTS ARE USED IN THE FACILITY WHERE

THIS PRODUCT IS MADE.

ALLERGEN ADVICE
CONTAINS MILK. NUTS ARE USED IN THE FACILITY WHERE

THIS PRODUCT IS MADE.

617kj 771kj

12.2g 15.2g
8.3g 10.4g

1.8g 2.3g
1g 1.2g

58mg 72mg

Water, Cream, Coconut Cream, Erythritol, Milk Protein
Concentrate, Cocoa, Xylitol, Acacia Gum, Natural Flavour,
Guar Gum, Xanthan Gum, Monk Fruit. 

703kj 876kj

13.6 17g
9.2g 11.5g

1.3g 1.6g
0.6 0.8

45mg

Water, Cream, Coconut Cream, Erythritol, Milk Protein
Concentrate, Cocoa, Xylitol, Acacia Gum, Natural Flavour,
Guar Gum, Xanthan Gum, Monk Fruit. 

5g 6.3g

80ml

3.8g 4.7g

56mg

Water, Cream, Choc Dip (16%) (Cocoa Solids, Maltitol, E322, Soy Lecithin,
Natural Flavours, Canola Oil), Coconut Cream, Erythritol, Milk Protein
Concentrate, Xylitol, Natural Flavour, Acacia Gum, Guar Gum, Xanthan
Gum, Monk Fruit. 

80ml


